АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2017 г.                                                                                  № 63
с. Новоспасск
     Об отнесении земельного участка к землям особо охраняемых территорий местного значения и установления режима использования земельного участка.
         Руководствуясь статьёй 94, 99 Земельного Кодекса Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001 г., решением шестнадцатой сессии Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области пятого созыва № 16/112 от 23.08.2017 г. ««Об утверждении Положения «О порядке отнесения земель Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области к землям особо охраняемых территорий местного значения и их использования и охраны Уставом Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отнести следующие земельные участки:
- Площадью 8286 кв. м., Местоположение: Новосибирская область, Барабинский район, в районе с. Новоспасск, кадастровый номер земельного участка 54:02:010714:1239;

- Площадью 9136 кв. м., Местоположение: Новосибирская область, Барабинский район, в районе а. Тандов, кадастровый номер земельного участка 54:02:010714:1238;

к землям особо охраняемых территорий местного значения (земли историко-культурного назначения)  для размещения кладбища.
2. Установить для земельных участков указанных в пункте 1 особый правовой режим использования, запрещающий виды деятельности несовместимые с основным назначением этой территории и оказывающие на нее негативное вредное воздействие.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Новоспасского сельсовета».
Глава Новоспасского сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области                                                                  В.В. Иванов